



VANITY LINE

Body Mix nowej generacji

Nowa generacja wielofunkcyjnego urządzenia Body Mix. Innowacyjną technologię wzbogacono o głowicę RF, której zadaniem jest obkurczanie i porządkowanie zwiótkowanych włókien. Dzięki temu widocznie poprawia się napięcie skóry brzucha, ramion, wewnętrznych stron ud. Nowy Body Mix nie tylko zwalcza cellulit oraz likwiduje niedoskonałości sylwetki, ale teraz także usuwa zalegające w komórkach płyny i toksyny, zwiększając tym samym możliwości modelowania figury.

Dystrybucja: ITP Esthétique

CESARE QUARANTA

Q-Energy – nieinwazyjna liposukcja-kawitacja ultradźwiękowa

Urządzenie wykorzystujące najnowszą technikę, jaką jest nieinwazyjna liposukcja, w zwalczaniu nadmiaru tkanki tłuszczowej oraz cellulitu. Wykorzystując zjawisko kawitacji ultradźwiękowej, rozrywa błonę komórkową adipocytów. Wygodna i łatwa w użyciu głowica pozwala dotrzeć do trudno dostępnych miejsc. Zalety systemu Q-Energy to krótki czas zabiegu – 5–30 minut, mała liczba zabiegów, długotrwały efekt.



Dystrybucja: Intersun

DECLARÉ SWITZERLAND

Skin Meditation

Łagodząco-kojący krem do każdego rodzaju cery, będący idealną kuracją skóry podrażnionej i wrażliwej na wpływy środowiska, zmiany temperatury oraz stres. Kompleks SRC (Sensitivity reducing complex) redukuje wrażliwość skóry, wzmacnia jej funkcje ochronne i przywraca równowagę. Współgrające ze sobą aktywne składniki, hipoalergiczne zapachy, innowacyjne formuły oraz nowoczesna technologia zapewniają zatem optymalną tolerancję przy maksymalnych efektach.



Dystrybucja: Farmica



BIOMARIS

Hydro Intense Cream SPF 10 – krem intensywnie nawilżający z ochroną przed fotostarzeniem

Lekki krem nowej generacji, dla skóry odwodnionej, suchej, wrażliwej i dojrzałej. Bazę stanowi głębina woda morską. Krem zawiera masło shea, skwalan (ogranicza TEWL), mocznik oraz witaminy z grupy B, chroniące przed powstawaniem zmarszczek. Ekstrakty z alg zapewniają elastyczność, a zrównoważone filtry UVA i UVB SPF 10 są idealne na co dzień. Hydro Intense Cream jest bardzo dobrze tolerowany i pięknie pachnie, a skóra staje się jedwabista.

Dystrybucja: Sunset Lifestyle

BERNARD CASSIERE

Nowe kosmetyki oczyszczające



Mleczko do cery suchej i wrażliwej – ekstrakt z awokado zapewnia znakomite oczyszczenie skóry, a także likwiduje wszelkie podrażnienia. Masło shea i olej kokosowy nawilżają i wygładzają. Tonik do cery suchej i wrażliwej zawiera wyciąg z rumianku, ogórka, oczaru, dziurawca. Zmiękcza, odświeża i wygładza wrażliwą skórę, nadając jej jędrność i przygotowując do przyjęcia kremu. Dwufazowy płyn do demakijażu – beztłuszczowy i bezzapachowy – nie podrażnia skóry wokół oczu. Dzięki wyciągowi z bławatka może być stosowany także jako okład na powieki.

Dystrybucja: Next

ATACHE

Vital Age Retinol



Profesjonalny zabieg przeciwzmarszczkowy na twarz, z czystym retinolem i koenzymem Q10. Zapewniając optymalną siłę zwalczania wolnych rodników, zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry. Redukuje istniejące i opóźnia pojawienie się nowych zmarszczek i linii mimicznych. Stymuluje odnowę komórek naskórka oraz procesy energetyczne w komórkach, zapewniając ich zdrowe funkcjonowanie. W efekcie zabiegu skóra zyskuje jędrność i jednolity kolor.

Dystrybucja: Sabell